

Turbo Invest AB
559421-0188

Bolagsverket

2026-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Turbo Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2026-03-25



Erik Larsson
Verkställande direktör

Bolagsverket

2026-03-31

202603311483

Årsredovisning för
Turbo Invest AB
559421-0188

Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Turbo Invest AB, 559421-0188, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2023 äger och förvaltar fastigheten Hasselbacken 4, Sundsvall. Bolaget har också elkompentens, varför viss konsultverksamhet sker inom ramen för bolaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kkr 2023/2023
Nettoomsättning	768	409	222
Resultat efter finansiella poster	300	8	-459
Soliditet, %	6	1	0

Nettoomsättningen har ökat och detta är hänförligt till ett antal konsultuppdrag som bolaget har utfört under räkenskapsåret. Den ökade volymen har haft en positiv effekt på årets resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets ingång	25 000	-1 293
Årets resultat		299 555
Vid årets slut	25 000	298 262

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 450 000 kr (450 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 298 262, behandlas enligt följande:

	Belopp i kkr
Balanseras i ny räkning	298 262
Summa	298 262

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Intäkter			
Konsulttjänster		366 205	-
Hysesintäkter		401 832	408 524
Summa rörelseintäkter		768 037	408 524
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och material		-59 152	-
Förvaltningskostnader		-157 940	-139 381
Personalkostnader		-65 877	-
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 846	-76 846
Summa rörelsekostnader		-359 815	-216 227
Rörelseresultat		408 222	192 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 755	-184 434
Summa finansiella poster		-108 667	-184 135
Resultat efter finansiella poster		299 555	8 162
Resultat före skatt		299 555	8 162
Årets resultat		299 555	8 162

2026033111478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	5 001 525	5 078 371
Summa materiella anläggningstillgångar		5 001 525	5 078 371
Summa anläggningstillgångar		5 001 525	5 078 371
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 226	-
Övriga fordringar		5 556	4 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 120	-
Summa kortfristiga fordringar		49 902	4 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		419 073	102 317
Summa kassa och bank		419 073	102 317
Summa omsättningstillgångar		468 975	106 600
SUMMA TILLGÅNGAR		5 470 500	5 184 971

2026033111479

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 293	-9 455
Årets resultat		299 555	8 162
Summa fritt eget kapital		298 262	-1 293
Summa eget kapital		323 262	23 707
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	3 487 500	3 562 500
Övriga skulder	4	1 418 467	1 433 496
Summa långfristiga skulder		4 905 967	4 995 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	75 000	75 000
Leverantörsskulder		27 581	9 488
Övriga skulder		80 415	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 275	80 780
Summa kortfristiga skulder		241 271	165 268
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 470 500	5 184 971

2026033111480

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 213 325	5 213 325
	<u>5 213 325</u>	<u>5 213 325</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-134 954	-58 108
-Årets avskrivning enligt plan	-76 846	-76 846
	<u>-211 800</u>	<u>-134 954</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 001 525	5 078 371
Taxeringsvärde byggnad:	2 870 000	2 187 000
Taxeringsvärde mark:	780 000	780 000
	<u>3 650 000</u>	<u>2 967 000</u>

Not 3 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	75 000
Förfallotidpunkt, inom 1-5 år från balansdagen	300 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	3 187 500
	<u>3 562 500</u>

Not 4 Övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 418 467	1 433 496
	<u>1 418 467</u>	<u>1 433 496</u>

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	3 750 000	3 750 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-25

Sundsvall 2026-03-25



Ulf Larsson
Styrelseordförande



Erik Larsson
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

